BIEG ZACHODZACEGO StONCA

Organizator:

Fundacja Kozica

Data: 2024-09-28
Miejsce: Stancowa
Dystans: 4,5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

BIEG ZACHODZACEGO SLONCA, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie
TABOR DOMINIK
STOBIECKI MARCIN
DULSKI DANIEL
MAGERCAK MILOS
MIROSZKA KRZYSZTOF
KOWALCZYK-TEKIELI JUSTYNA
WITOWSKA MIROSEAWA
FABIAN BOGUSLAW
DARCHUK OLEKSANDR
KOZAK TOMASZ
KRASZEWSKI WOJCIECH
KOCOWSKI-GORSKI KONRAD
NOSALIK MAREK
MIKOLAJCZYK KACPER
RADCZUK DARIA
SZCZYPEK WOJCIECH
KARDYL KRZYSZTOF
BROJ ADRIAN
SZYDLAK DARIUSZ
KARAS JAN
ZIELINSKA KINGA
SKOCZYK HUBERT
SOKOLOWSKI MAREK
SOBSTEL PRZEMEK
POTOCKI MARCIN
MIKOLAJCIKOVA ALZBETA
KIEC MATEUSZ
MURANSKI ARTUR
LABZOVA ANNA
MIKOLAJCZYK BARTOSZ
OTREBIAK MICHAL
MOC ANDRZE|
WOJEWODA MARTA
KORBUT RADOSLAW
URODA KATARZYNA
STANEK ANDRZEJ
ZAITSEV ANDRII
GLOWACKA JUSTYNA
ROZIAK DAMIAN
NOWARA PAULINA

323

351

337

314
312
348
346
350
344
317
316
319
327
352
303
341

325
313
340
311
304
308
309
333
331
330
329

Klub
HOKA GARMIN TEAM
SPORTOWE SWIRY
STANCZAK TEAM
SUCHA HORA

DYNAFIT

HOKA GARMIN TEAM
EVANLITE.COM
TRIFAMILY.PL

MEYNARCZYK ENDURANCE TEAM
MTA

MIKO DIGITAL

TRIFAMILY.PL

MUNDAL

BROJ TEAM ZLINICE
#ADAMCZERWINSKITEAM

ALPIN SPORT TEAM
WINCY) SPRZETU NIZ TALENTU

NOVOT

ORT

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY

M-scowos¢
KRAKOW
ALEKSANDROW £ODZKI
BRENNA
SUCHA HORA
WROCLAW
KASINA WIELKA
ZAKOPANE
PYSKOWICE
WEGRZCE
KOTORZ WIELKI
WEOCEAWEK
WROCLAW
ZYWIEC
MOGILNO
BIELSKO-BIALA
POREBA
LIPNICA WIELKA
ZLINICE
RZESZOW
BREZOVICA
KtA)
LIPNICA WIELKA
MYSLOWICE-WESOLA
SIEMIANOWICE SLASKIE
ZARY
NOVOT
BIERUN
BIELSKO-BIALA
POZNAN
KRAKOW, GMINA ZIELONKI
ORAWKA
JELESNIA
£tODZ
SIEDLCE
DABROWA GORNICZA
SOSNOWIEC
KRAKOW
GLIWICE
GLIWICE
WILKOWICE

g

FORTOWE

=13

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

KOZICA

FUNDACJA BIEGOW GORSKICH

Kat. M. kat K/M
1(18-35) 1 M1
1(18-35) 2 M2
1(18-35) 3 M3
1(18-35) 4 M4
1(18-35) 5 M5

K2 (36-49) 1 K1
K1 (18-35) 1 K2
M3 (50+) 1 M6
2 (36-49) 1 M7
1 (18-35) 6 M8
1(18-35) 7 M9
Ml (18-35) 8 M 10
M3 (50+) 2 M11
M1 (18-35) 9 M 12
K2 (36-49) 2 K3
M1 (18-35) 10 M13
M2 (36-49) 2 M 14
M3 (50+) 3 M 15
2 (36-49) 3 M 16
M2 (36-49) 4 M 17
Kl (18-35) 2 K4
1(18-35) 11 M 18
3(50+) 4 M 19
M2 (36-49) 5 M 20
M2 (36-49) 6 M21
K2 (36-49) 3 K5
M1 (18-35) 12 M 22
M1 (18-35) 13 M 23
K1 (18-35) 3 K6
M1 (18-35) 14 M 24
1(18-35) 15 M 25
M3 (50+) 5 M 26
K2 (36-49) 4 K7
M2 (36-49) 7 M 27
K2 (36-49) 5 K8
1 (18-35) 16 M 28
1(18-35) 17 M 29
K1 (18-35) 4 K9
M1 (18-35) 18 M 30
K1 (18-35) 5 K10

Netto
00:33:21.00
00:37:44.00
00:39:06.00
00:41:09.00
00:41:22.00
00:42:10.00
00:42:14.00
00:45:14.00
00:46:30.00
00:46:47.00
00:48:17.00
00:48:38.00
00:48:52.00
00:49:10.00
00:49:25.00
00:49:37.00
00:50:25.00
00:50:32.00
00:50:55.00
00:51:07.00
00:51:52.00
00:53:55.00
00:56:02.00
00:57:02.00
00:57:24.00
00:58:03.00
00:59:22.00
00:59:43.00
01:01:03.00
01:03:37.00
01:04:01.00
01:05:40.00
01:08:09.00
01:10:42.00
01:14:28.00
01:14:31.00
01:21:45.00
01:26:53.00
01:28:44.00
01:28:49.00

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:33:21.00
00:37:44.00
00:39:06.00
00:41:09.00
00:41:22.00
00:42:10.00
00:42:14.00
00:45:14.00
00:46:30.00
00:46:47.00
00:48:17.00
00:48:38.00
00:48:52.00
00:49:10.00
00:49:25.00
00:49:37.00
00:50:25.00
00:50:32.00
00:50:55.00
00:51:07.00
00:51:52.00
00:53:55.00
00:56:02.00
00:57:02.00
00:57:24.00
00:58:03.00
00:59:22.00
00:59:43.00
01:01:03.00
01:03:37.00
01:04:01.00
01:05:40.00
01:08:09.00
01:10:42.00
01:14:28.00
01:14:31.00
01:21:45.00
01:26:53.00
01:28:44.00
01:28:49.00

min/km

7:24

8:23

8:41

9:08

9:11

9:22

9:23
10:03
10:20
10:23
10:43
10:48
10:51
10:55
10:58
11:01
11:12
11:13
11:18
11:21
11:31
11:58
12:27
12:40
12:45
12:54
13:11
13:16
13:34
14:08
14:13
14:35
15:08
15:42
16:32
16:33
18:10
19:18
19:43
19:44

1/3

km/h
8.1

6.9
6.6
6.5
6.4
6.4

5.8
5.8
5.6
5.6

5.5
5.5
5.4
5.4

5.3
5.3
5.2

4.8
4.7
4.7
4.7
4.5
45
44
4.2
4.2
41

3.8
3.6
3.6
3.3
31



BIEG ZACHODZACEGO StONCA, OPEN Kobiety
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Nazwisko i imie
KOWALCZYK-TEKIELI JUSTYNA
WITOWSKA MIROSEAWA
RADCZUK DARIA
ZIELINSKA KINGA
MIKOLAJCIKOVA ALZBETA
LABZOVA ANNA
WOJEWODA MARTA
URODA KATARZYNA
GLOWACKA JUSTYNA
NOWARA PAULINA

336
338
344
352
343
311
308
331
329

BIEG ZACHODZACEGO StONCA, OPEN Mezczyzni
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Nazwisko i imie
TABOR DOMINIK
STOBIECKI MARCIN
DULSKI DANIEL
MAGERCAK MILOS
MIROSZKA KRZYSZTOF
FABIAN BOGUSLAW
DARCHUK OLEKSANDR
KOZAK TOMASZ
KRASZEWSKI WOJCIECH
KOCOWSKI-GORSKI KONRAD
NOSALIK MAREK
MIKOLAJCZYK KACPER
SZCZYPEK WOJCIECH
KARDYL KRZYSZTOF
BROJ ADRIAN
SZYDLAK DARIUSZ
KARAS JAN
SKOCZYK HUBERT
SOKOLOWSKI MAREK
SOBSTEL PRZEMEK
POTOCKI MARCIN
KIEC MATEUSZ
MURANSKI ARTUR
MIKOLAJCZYK BARTOSZ
OTREBIAK MICHAL
MOC ANDRZE|
KORBUT RADOSEAW
STANEK ANDRZE|
ZAITSEV ANDRII
ROZIAK DAMIAN

BIEG ZACHODZACEGO StONCA, K1 (18-35)

M-ce
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Nazwisko i imie
WITOWSKA MIROSEAWA
ZIELINSKA KINGA
LABZOVA ANNA
GLOWACKA JUSTYNA
NOWARA PAULINA

Nr
323
335
349
351
320
307
337
345
302
347
342
339
314
312
348
346
350
317
316
319
327
303
341
325
313
340
304
309
333
330

Nr
336
344
343
331
329

Klub
DYNAFIT
HOKA GARMIN TEAM
TRIFAMILY.PL
#ADAMCZERWINSKITEAM
NOVOT

ORT

Klub
HOKA GARMIN TEAM
SPORTOWE SWIRY
STANCZAK TEAM
SUCHA HORA

EVANLITE.COM
TRIFAMILY.PL

MEYNARCZYK ENDURANCE TEAM
MTA
MIKO DIGITAL

MUNDAL
BROJ TEAM ZLINICE

ALPIN SPORT TEAM
WINCY) SPRZETU NIZ TALENTU

Klub

HOKA GARMIN TEAM
#ADAMCZERWINSKITEAM

M-scowos¢
KASINA WIELKA
ZAKOPANE
BIELSKO-BIALA
KtAJ
NOVOT
POZNAN
+tODZ
DABROWA GORNICZA
GLIWICE
WILKOWICE

M-scowos¢
KRAKOW
ALEKSANDROW £ODZKI
BRENNA
SUCHA HORA
WROCLAW
PYSKOWICE
WEGRZCE
KOTORZ WIELKI
WEOCLAWEK
WROCLAW
ZYWIEC
MOGILNO
POREBA
LIPNICA WIELKA
ZLINICE
RZESZOW
BREZOVICA
LIPNICA WIELKA
MYSELOWICE-WESOLA
SIEMIANOWICE SLASKIE
ZARY
BIERUN
BIELSKO-BIALA
KRAKOW, GMINA ZIELONKI
ORAWKA
JELESNIA
SIEDLCE
SOSNOWIEC
KRAKOW
GLIWICE

M-scowos¢
ZAKOPANE
KtAJ
POZNAN
GLIWICE
WILKOWICE

Kraj Kat.

POL K2 (36-49)
POL K1 (18-35)
POL K2 (36-49)
POL K1 (18-35)
POL K2 (36-49)
UKR K1 (18-35)
POL K2 (36-49)
POL K2 (36-49)
POL K1 (18-35)
POL K1 (18-35)

Kraj Kat.
POL 1(18-35)
POL 1(18-35)
POL 1(18-35)
POL 1(18-35)
POL 1(18-35)
POL 3 (50+)
POL 2 (36-49)
POL 1(18-35)
POL 1(18-35)
POL 1(18-35)
POL 3 (50+)
POL 1(18-35)
POL 1(18-35)
POL 2 (36-49)
POL 3 (50+)
POL 2 (36-49)
SVK 2 (36-49)
POL 1(18-35)
POL 3 (50+)
POL 2 (36-49)
POL 2 (36-49)
POL 1(18-35)
POL 1(18-35)
POL 1(18-35)
POL 1(18-35)
POL 3 (50+)
POL 2 (36-49)
POL 1(18-35)
POL 1(18-35)
POL 1(18-35)

Kraj Kat.

POL K1 (18-35)
POL K1 (18-35)
UKR K1 (18-35)
POL K1 (18-35)
POL K1 (18-35)

M. kat
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U WN R

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7

M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30

K/M
K2
K4
K6

K10

Netto
00:42:10.00
00:42:14.00
00:49:25.00
00:51:52.00
00:58:03.00
01:01:03.00
01:08:09.00
01:14:28.00
01:26:53.00
01:28:49.00

Netto
00:33:21.00
00:37:44.00
00:39:06.00
00:41:09.00
00:41:22.00
00:45:14.00
00:46:30.00
00:46:47.00
00:48:17.00
00:48:38.00
00:48:52.00
00:49:10.00
00:49:37.00
00:50:25.00
00:50:32.00
00:50:55.00
00:51:07.00
00:53:55.00
00:56:02.00
00:57:02.00
00:57:24.00
00:59:22.00
00:59:43.00
01:03:37.00
01:04:01.00
01:05:40.00
01:10:42.00
01:14:31.00
01:21:45.00
01:28:44.00

Netto
00:42:14.00
00:51:52.00
01:01:03.00
01:26:53.00
01:28:49.00

http://b4sport.pl/

Brutto
00:42:10.00
00:42:14.00
00:49:25.00
00:51:52.00
00:58:03.00
01:01:03.00
01:08:09.00
01:14:28.00
01:26:53.00
01:28:49.00

Brutto
00:33:21.00
00:37:44.00
00:39:06.00
00:41:09.00
00:41:22.00
00:45:14.00
00:46:30.00
00:46:47.00
00:48:17.00
00:48:38.00
00:48:52.00
00:49:10.00
00:49:37.00
00:50:25.00
00:50:32.00
00:50:55.00
00:51:07.00
00:53:55.00
00:56:02.00
00:57:02.00
00:57:24.00
00:59:22.00
00:59:43.00
01:03:37.00
01:04:01.00
01:05:40.00
01:10:42.00
01:14:31.00
01:21:45.00
01:28:44.00

Brutto
00:42:14.00
00:51:52.00
01:01:03.00
01:26:53.00
01:28:49.00

min/km

9:22

9:23
10:58
11:31
12:54
13:34
15:08
16:32
19:18
19:44

min/km

7:24

8:23

8:41

9:08

9:11
10:03
10:20
10:23
10:43
10:48
10:51
10:55
11:01
11:12
11:13
11:18
11:21
11:58
12:27
12:40
12:45
13:11
13:16
14:08
14:13
14:35
15:42
16:33
18:10
19:43

min/km
9:23
11:31
13:34
19:18
19:44

2/3

km/h

6.4
6.4
5.5
5.2
4.7
4.4

4
3.6
3.1

3

km/h
6.4
5.2
4.4
3.1



BIEG ZACHODZACEGO StONCA, M1 (18-35)
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Nazwisko i imie
TABOR DOMINIK
STOBIECKI MARCIN
DULSKI DANIEL
MAGERCAK MILOS
MIROSZKA KRZYSZTOF
KOZAK TOMASZ
KRASZEWSKI WOJCIECH
KOCOWSKI-GORSKI KONRAD
MIKOLAJCZYK KACPER
SZCZYPEK WOJCIECH
SKOCZYK HUBERT
KIEC MATEUSZ
MURANSKI ARTUR
MIKOLAJCZYK BARTOSZ
OTREBIAK MICHAL
STANEK ANDRZE)
ZAITSEV ANDRII
ROZIAK DAMIAN

BIEG ZACHODZACEGO StONCA, K2 (36-49)

M-ce
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Nazwisko i imie
KOWALCZYK-TEKIELI JUSTYNA
RADCZUK DARIA
MIKOLAJCIKOVA ALZBETA
WOJEWODA MARTA
URODA KATARZYNA

BIEG ZACHODZACEGO StONCA, M2 (36-49)

M-ce
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Nazwisko i imie
DARCHUK OLEKSANDR
KARDYL KRZYSZTOF
SZYDLAK DARIUSZ
KARAS JAN
SOBSTEL PRZEMEK
POTOCKI MARCIN
KORBUT RADOStAW

BIEG ZACHODZACEGO StONCA, M3 (50+)

M-ce
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Nazwisko i imie
FABIAN BOGUStAW
NOSALIK MAREK
BROJ ADRIAN
SOKOLOWSKI MAREK
MOC ANDRZE]

314
317
303
341
325
313
309
333
330

Nr

338
352
311
308

Nr
337
312
346
350
319
327
304

Nr
307
342
348
316
340

Klub
HOKA GARMIN TEAM
SPORTOWE SWIRY
STANCZAK TEAM
SUCHA HORA

MELYNARCZYK ENDURANCE TEAM
MIKO DIGITAL

Klub
DYNAFIT
TRIFAMILY.PL
NOVOT
ORT

Klub
TRIFAMILY.PL
MUNDAL

WINCY) SPRZETU NIZ TALENTU

Klub
EVANLITE.COM
MTA
BROJ TEAM ZLINICE
ALPIN SPORT TEAM

M-scowos¢
KRAKOW
ALEKSANDROW £ODZKI
BRENNA
SUCHA HORA
WROCLAW
KOTORZ WIELKI
WEOCLAWEK
WROCELAW
MOGILNO
POREBA
LIPNICA WIELKA
BIERUN
BIELSKO-BIALA
KRAKOW, GMINA ZIELONKI
ORAWKA
SOSNOWIEC
KRAKOW
GLIWICE

M-scowos¢
KASINA WIELKA
BIELSKO-BIALA
NOVOT
+tODZ
DABROWA GORNICZA

M-scowosé
WEGRZCE
LIPNICA WIELKA
RZESZOW
BREZOVICA
SIEMIANOWICE SLASKIE
ZARY
SIEDLCE

M-scowos¢
PYSKOWICE
ZYWIEC
ZLINICE
MYSEOWICE-WESOEA
JELESNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

18-35

18-35
18-35
18-35
18-35

1(
1(
1(
1(
1(
1(
1(
1(
(18 35
1(18-35
1(18-35
1(18-35
1(
1(
1(
1(
1(
1(

18-35
18-35
18-35

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
18-35)
)

Kat.

K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)

Kat.

M2 (36-49)
M2 (36-49)
M2 (36-49)

2 (36-49)
MZ ( )
M2 (36 49)
M2 (36-49)

Kat.

M. kat
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M. kat
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K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M8
M9
M 10
M 12
M13
M 18
M 22
M 23
M 24
M 25
M 28
M 29
M 30

K/M
K1l
K3
K5
K7

K/M
M7
M 14
M 16
M17
M 20
M21
M 27

K/M
M6
M11
M 15
M 19
M 26

Netto
00:33:21.00
00:37:44.00
00:39:06.00
00:41:09.00
00:41:22.00
00:46:47.00
00:48:17.00
00:48:38.00
00:49:10.00
00:49:37.00
00:53:55.00
00:59:22.00
00:59:43.00
01:03:37.00
01:04:01.00
01:14:31.00
01:21:45.00
01:28:44.00

Netto
00:42:10.00
00:49:25.00
00:58:03.00
01:08:09.00
01:14:28.00

Netto
00:46:30.00
00:50:25.00
00:50:55.00
00:51:07.00
00:57:02.00
00:57:24.00
01:10:42.00

Netto
00:45:14.00
00:48:52.00
00:50:32.00
00:56:02.00
01:05:40.00

http://b4sport.pl/

Brutto
00:33:21.00
00:37:44.00
00:39:06.00
00:41:09.00
00:41:22.00
00:46:47.00
00:48:17.00
00:48:38.00
00:49:10.00
00:49:37.00
00:53:55.00
00:59:22.00
00:59:43.00
01:03:37.00
01:04:01.00
01:14:31.00
01:21:45.00
01:28:44.00

Brutto
00:42:10.00
00:49:25.00
00:58:03.00
01:08:09.00
01:14:28.00

Brutto
00:46:30.00
00:50:25.00
00:50:55.00
00:51:07.00
00:57:02.00
00:57:24.00
01:10:42.00

Brutto
00:45:14.00
00:48:52.00
00:50:32.00
00:56:02.00
01:05:40.00

min/km

7:24

8:23

8:41

9:08

9:11
10:23
10:43
10:48
10:55
11:01
11:58
13:11
13:16
14:08
14:13
16:33
18:10
19:43

min/km
9:22
10:58
12:54
15:08
16:32

min/km
10:20
11:12
11:18
11:21
12:40
12:45
15:42

min/km
10:03
10:51
11:13
12:27
14:35

3/3

km/h

8.1
7.2
6.9
6.6
6.5
5.8
5.6
5.6
5.5
5.4

5
4.5
4.5
4.2
4.2
3.6
3.3

3

km/h
6.4
5.5
4.7

3.6

km/h
5.8
5.4
5.3
5.3

4.7
3.8

km/h

5.5

4.8
4.1



